
 

Latvijas Vieglatlētikas savienības 

Treneru Padome 

Protokols 

 

Norises laiks un vieta - 2016. gada 14. februārī Rīgas sporta manēža 

Piedalās Treneru padomes locekļi - Guntars Gailītis, Dmitrijs Miļkevičs, Viktors Lācis, Uldis 

Kurzemnieks, Valentīna Eiduka, Raitis Ravinskis, Juris Beļinskis, Mārīte Lūse, Sergejs Paipals-

Šulcs, Aivars Rumbenieks 

 

Dienas kārtība: 

 

1. U-20 izlases sacensības Baltkrievijā  

2. Eiropas kauss mešanu disciplīnās (Rumānija 12.-13.03.) 

3. Disciplīnas sacensībās “Rīgas kausi” 

4. Dalības normatīvi Latvijas Olimpiādē 

5. Veidu vecākie treneri 

6. Dalībnieku skaits LVS kausa II posmā (Rīga 9.03.) 

7. U-16 grupas sportistu dalība pieaugušo sacensībās 

 

1. U-20 izlases sacensības Baltkrievijā 

 

Ziņo: D.Miļkevičs  

Ņemot vērā, ka U-20 grupas labākie kārtslēcēji sacensībās veiks citas disciplīnas, priekšlikums izlases 

sastāvā iekļaut U-18 izlases sportistu Niku Samauski, kuram ir labākais rezultāts U-18 un U-20 grupā. 

Priekšlikums tiek apstiprināts.  

Priekšlikums soļošanā iekļaut U-18 grupas sportisti Liegu Krasovsku, kurai ir labāks rezultāts nekā 

šobrīd U-20 izlasē iekļautajai Anastasijai Mašerenokai. 

Priekšlikums tiek noradīts. Sacensības domātas tieši U-20 grupas sportistiem. Mērķis ir nokomplektēt 

izlasi ar maksimāli daudz U-20 grupas sportistiem. 

 

Apstiprinātais U-20 izlases sastāvs sacensībām Baltkrievijā: 

60 m Valinščikovs Valērijs 1997 SS Arkādija 

  Līga Vecbērza 1998 SB Roja 

60 mb Reno Apinis 1998 MSĢ 

  Valērija Bogdanova 1997 Valmieras BJSS 

300 m Valinščikovs Valērijs 1997 SS Arkādija 

  Anna Frančeska Slaidiņa 1997 Arkādija 

1500 m Edgars Daugulis 1997 Siguldas SS 

  Jekaterina Kulago 1997 Auseklis 

2000m/kav Alekss Vasiļjevs 1998 SS Arkādija 

  Gunta Holštroma 1997 SS Spars Ventspils 

soļošana Artūrs Makars 1997 Ventspils 

  Anastasija Mašerenoka 1998 Ludza 

augstlēkšana Fēliks Rūmnieks  1998 SS SparS Ventspils 

  Jūlija Tarvide 1997 Daugavpils BJSS 

tāllēkšana Reno Apinis 1998 MSĢ 

  Valērija Bogdanova 1997 Valmieras BJSS 

3-soļlēkšana Aleksejs Sidorovs 1997 SS Arkādija 

  Ieva Turķe 1998 Tukuma SS 

lode Dāvis Oliņš 1997 Valmieras BJSS 

  Sandija Balode Balande 1997 MSĢ 

5-cīņa Krišjānis Beļaunieks 1998 Madonas BJSS 



 

  Tīna Laura Graudiņa 1998 Jūrmalas SS 

kārts Nils Samauskis 1999 Kuldīga 

  Anete Jete Meiere 1998 SS SparS Ventspils 

4x200m Valinščikovs Valērijs     

  Reno Apinis     

  Līga Vecbērza     

  Valērija Bogdanova     

 

Treneri: 

Jūlija Iļjušina 

Jānis Volajs 

Anita Krauklīte 

Andris Eikens 

Valentīna Smoča 

Natālija Čakova 

Juris Petrovičs 

Jāzeps Markevičs 

Aigars Matisons 

 

 

2. Eiropas kauss mešanu disciplīnās (Rumānija 12.-13.03.) 

 

Ziņo: D.Miļkevičs 

Šķēpmetēji Patriks Gailums, Zigismunds Sirmais un Līna Mūze ir izrādījuši interesi piedalīties 

Eiropas kausā, kas notiks 12. un 12. martā Rumānijā. 

Informācija pieņemta zināšanai.  

 

3. Disciplīnas sacensībās “Rīgas kausi”  

 

Ziņo: D.Miļkevičs 

Šobrīd sacensībās plānotas šādas disciplīnas: 

Vīrieši / kauss  Vīrieši / Promo Sievietes / Kausi Sievietes / Promo 

800m 100m 400m 100m 

Tāllēkšana 200m Tāllēkšana Augstlēkšana 

Šķēpa mešana 400m/b Šķēpa mešana Trīssoļlēkšana 

 3000m/šķ.   

 Lodes grūšana   

 

Priekšlikums esošajām sacensību disciplīnām pievienot 4x100m stafeti sievietēm un vīriešiem, kā arī 

4x400m stafeti vīriešiem. Plānots, ka šajās sacensībās varētu piedalīties U-20 izlases stafešu 

komandas. Sakarā ar to, ka Pasaules U-20 čempionātā var piedalīties viena stafešu komanda no valsts 

bez izpildīta normatīva, šī būtu iespēja komandām uzrādīt labu rezultātu. Vēl plānots, ka komandas 

varētu skriet stafetes arī Prezidenta balvas izcīņā.  

Priekšlikums tiek apstiprināts.  

 

4. Dalības normatīvi Latvijas Olimpiādē 

 

Vīrieši  DISCIPLĪNA Sievietes  

11,94 100m 13,64 

24,24 200m 28,74 

53,94 400m 1:04,14 

2:09,00 800m 2:35,14 

4:20,00 1500m 5:10,00 



 

- 3000m 11:40,00 

16:40,00 5000m - 

36:00,00 10000m 43:00,00 

- 100m/b 17,64 

17,04 110m/b - 

1:02,64 400m/b 1:13,14 

10:50,00 3000m kavēkļi  12:30,00 

1,75 Augstlēkšana  1,50 

6,10 Tāllēkšana 5,20 

13,00 Trīssoļlēkšana  11,00 

3,30 Kārtslēkšana  2,50 

12,00 Lodes grūšana 10,00  

35,00 Diska mešana 33,00 

52,00 Šķēpa mešana  33,00 

45,00 Vesera mešana  33,00 

- 5000m soļošana  31:00,00 vai 3000m – 18:00,00 

57:30,00 vai 5000m – 27:30,00 10000m soļošana  - 

bez normatīva 4x100m  bez normatīva  

bez normatīva 4x400m  bez normatīva 

 

Piezīmes: 

1. Normatīvi izturības skrējienos izpildāmi gan stadionā (3000m, 5000m, 10000m), gan šosejā 

(3km, 5km, 10km). 

2. Normatīvi soļošanā izpildāmi gan stadionā (3000m, 5000m, 10000m), gan šosejā (3km, 

5km, 10km). 

Priekšlikums tiek apstiprināts.  

  

5. Veidu vecākie treneri 

 

Ziņo: D.Miļkevičs 

Priekšlikums mainīt veidu vecāko trenerus šķēpa mešanā un sprintā.  

Ieteikumi par veidu vecāko treneri šķēpa mešanā – Andrejs Vaivads, Indra Eversone vai Gints 

Palameiks. 

Nākamajā Treneru padomes sēdē tiks apstiprināts veidu vecākais treneris šķēpa mešanā. 

Ieteikums Mārīti Lūsi iecelt par veidu vecāki treneri sprintā.  

Mārīte Lūse tiek iecelta par veidu vecāki treneri sprintā, horizontālo lekšanu disciplīnas paliek viņas 

pārraudzībā. 

Viktors Lācis tiek iecelts par veidu vecāki treneri barjerskriešanā, vidējo distanču skriešana paliek 

viņa pārraudzībā. 

 

6. Dalībnieku skaits LVS kausa II posmā (Rīga 9.03.) 

 

 Ziņo: G.Ratnieks 

Ņemot vērā ziemas sezonas reitingu, LVS kausa II posmā Rīgā (9.03.) šādās disciplīnās startē 

attiecīgs dalībnieku skaits. 

Pieaugušie: 

60m 24 dalībnieki 

800m 15 dalībnieki 

1500m 12 dalībnieki 

Tāllēkšana 12 dalībnieki 

Lodes grūšana 12 dalībnieki 

Kārtslēkšana lec kopā sievietes, vīrieši un arī U-16 grupas audzēkņi, ja atbildīs noteiktajam sākuma 

augstumam, bet ne vairāk kā 12 dalībnieki 

 

 



 

 

U-16 grupa: 

60m 24 dalībnieki 

300m 24 dalībnieki 

1000 m 24 dalībnieki 

Tāllēkšana 16 dalībnieki 

Augstlēkšana 16 dalībnieki 

 

7. U-16 grupas sportistu dalība pieaugušo sacensībās 

Ziņo: D.Miļkevičs 

 

Priekšlikums ļaut U-16 grupas sportistiem piedalīties Latvijas čempionātā pieaugušajiem, ja ir 

izpildīts sacensību normatīvs.  

No vienas puses nav ieteicams šajā vecumā sportistiem piedalīties pārāk daudz sacensībās. No otras 

puses – dažiem U-16 grupas audzēkņiem sezonā ir pārāk maz sacensību, tāpēc papildus iespēja 

piedalīties Latvijas čempionātā pieaugušajiem ir vēlama.  

Priekšlikums tiek noraidīts. 

 

 


